АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Есаулово

"  01  " ноября 2023г.                                                                                            № 517

О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории муниципального
образования Есаульский сельсовет Березовского
района Красноярского края.

В соответствии с  Жилищным кодексом РФ, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от № 75 от 06.02.2006 года «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Есаульский сельсовет Березовского района Красноярскогго края, согласно Приложения № 1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами расположенными на территории муниципального образования Есаульский сельсовет, согласно Приложений № 2 - № 14.
3. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете "Вестник Есаульского сельсовета" и на официальном сайте муниципального образования Есаульский сельсовет.
4. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Есаульского сельсовета                                                                            А.Н. Зайцев
Приложение № 1
 к постановлению
администрации  Есаульского сельсовета
 № 517   от  « 01 » ноября 2023г.

Перечень многоквартирных домов, расположенных на  территории
муниципального образования Есаульский сельсовет,
в отношении которых проводится конкурс по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования Есаульский сельсовет.
	№
п/п
	Наименование
населенного пункта
	Наименование улицы
	Номер дома

	1
	Поселок Ермолаевский Затон

	Флотская
	1

	2
	Поселок Ермолаевский Затон

	Первомайская
	2

	3
	Поселок Ермолаевский Затон
	Новогодняя
	1

	4
	Поселок Ермолаевский Затон
	Новогодняя
	3

	5
	Поселок Ермолаевский Затон
	Октябрьская
	14

	6
	Село Есаулово
	Ворошилова
	22

	7
	Село Есаулово
	Геофизическая
	1

	8
	Село Есаулово
	Геофизическая
	1а

	9
	Село Есаулово
	Геофизическая
	1б

	10
	Село Есаулово
	Геофизическая
	6

	11
	Село Есаулово
	Геофизическая
	8

	12
	Село Есаулово
	Геофизическая
	9

	13
	Село Есаулово
	Октябрьская
	2

[bookmark: Bookmark]